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NEUTREA SKIN REPAIR Krem - maska
pozabiegowa 75 ml

Cena 49,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903802495676

Opis produktu

NEUTREA SKIN REPAIR Krem - maska pozabiegowa 75 ml

Wskazania

Skóra podrażniona po zabiegach estetycznych z zakresu kosmetologii i dermatologii estetycznej, takich jak: peelingi chemiczne (Summer Peel; So Bright; So Bright
forte; Sensitive Peel i inne),  mezoterapia, zabiegi z użyciem lasera.

Skład kremu jest ograniczony wyłącznie do substancji kojących i regenerujących naskórek, co minimalizuje ryzyko podrażnień uszkodzonej skóry.

Charakterystyczny zapach produktu związany jest z kompleksem substancji czynnych (Sucralfat, Copper Sulfate, Panthenol oraz Aloe Barbadensis Leaf Extract) które
wykazują synergiczne działanie kojące, łagodzące i regenerujące. Preparat nie zawiera dodatkowych substancji zapachowych, co minimalizuje ryzyko alergii i
podrażnień.

Produkt jest niekomedogenny, nie zapycha porów.

Jeśli występują bardziej rozległe uszkodzenia,  otarcia naskórka i sączące się rany, należy przez kilka dni zabezpieczać  je suchą zasypką przeznaczoną na rany i otarcia
dostępną w aptece bez recepty, dopiero po tym czasie można rozpocząć stosowanie kremu.

Sposób użycia

Preparat może być stosowany:

1. Jako krem kojąco -regenerujący po zabiegach estetycznych (Summer Peel; So Bright; So Bright forte; Sensitive Peel i inne zabiegi z zakresu kosmetologii i
medycyny estetycznej) wielokrotnie w ciągu dnia. Nie należy zmywać skóry wodą. Zalecane jest stosowanie płynu micelarnego nie częściej niż 2 razy w ciągu
doby do czasu ustąpienia objawów silnego podrażnienia (pieczenia, świądu).

2. Jako krem kojąco regenerujący na noc (samodzielnie lub 30 min po nałożeniu kremu ze składnikami aktywnymi (Retinol 0,5; Retinol 0,2; Summer Peel)

Skład

Aqua, Isononyl Isononanoate, Ceraryl Olivate, Helianthus Annuuss Seed Oil, Squalane (Olive), Glycerin, Cetearyl Alkohol, Propanediol, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf
Extract, Sukralfat, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Allantoin, Copper Sulfate.
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